
Трета писмена работа III А гим.    група 1  име и презиме клас 

Оценки [ 7-11 ] = 2 , [ 12-15 ] = 3 , [ 16-19 ] = 4 , [ 20-24 ] = 5 поени  
Линеарна алгебра и аналитичка геометрија  март 2020 оценка  

 

А) Реши ги задачите поени 
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5 Најди растојание меѓу паралелните рамнини   13x-y+6z=-6  и  26x-2y+12z=4   
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12 
Најди рамнина која минува низ М(2,3,1) и низ правата  
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